

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้าง โครงการปรับปรุงระบบประปา ศพด.บ้านหนองขี้เหิน

สถานที่ก่อสร้าง / ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน ตำบลหนองอ้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	54,610.74	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	54,610.74	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง	54,600.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี				
โครงการ	ปรับปรุงระบบประปา ศพด.บ้านหนองอัม				
ปริมาณงาน	งานต่อเติมโครงหลังคาท่อถังประปา เปลี่ยนถังเก็บน้ำขนาด 3,000 ลิตร ซ่อมแซมระบบจ่ายน้ำประปา และ ทาสีโครงสร้างท่อถังประปา				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอัม ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี				
แบบ ปร.4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	แผ่น	
ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	41,716.25	1.3091	54,610.74	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			54,610.74	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			54,600.00	
	ตัวอักษร	ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ปรับปรุงระบบประปา ศพด.บ้านหนองอ้ม

ปริมาณงาน งานต่อเติมโครงหลังคาห้องถังประปา เปลี่ยนถังเก็บน้ำขนาด 3,000 ลิตร ซ่อมแซมระบบจ่ายน้ำประปา

และ ทาสีโครงสร้างห้องถังประปา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอ้ม ตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๘
เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานรื้อถอน							
	- งานรื้อชุดถังน้ำเดิม	1.00	เหมา	-	-	500.00	500.00	500.00
2	งานเปลี่ยนเหล็กรองรับถัง							
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	8.00	ท่อน	529.10	4,232.80	-	-	4,232.80
3	งานต่อเติมโครงหลังคา							
	- ท่อเหล็กเคลือบสีขนาด Ø 3"	2.00	ท่อน	1,720.00	3,440.00	-	-	3,440.00
	- ท่อเหล็กเคลือบสีขนาด Ø 1"	3.00	ท่อน	328.51	985.53	-	-	985.53
	- เหล็กกล่องชุบสีขนาด 3"x 1 1/2"	5.00	ท่อน	434.00	2,170.00	-	-	2,170.00
	หนา 1.5 มม.							
	- เหล็กกล่องชุบสีขนาด 2"x 1"	5.00	ท่อน	278.00	1,390.00	-	-	1,390.00
	หนา 1.5 มม.							
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	373.33	กก.	-	-	10.00	3,733.30	3,733.30
	ยอดยกไป				12,218.33		4,233.30	16,451.63

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการ				12,218.33		4,233.30	16,451.63
	ยอดยกมา							
4	งานมุงหลังคา							
	- วัสดุมุงหลังคา หนา 0.30 มม.	15.76	ตร.ม.	150.00	2,364.00	70.00	1,103.20	3,467.20
	- วัสดุมุงหลังคา หนา 0.30 มม.	3.50	ม.	80.00	280.00	50.00	175.00	455.00
	- แผ่นเมทัลชีทครอบสัน ขนาด 300 มม.	7.00	ม.	80.00	560.00	50.00	350.00	910.00
	- แผ่นเมทัลชีทครอบข้าง ขนาด 300 มม.	80.00	ตัว	4.00	320.00		-	320.00
	- สกรู							
5	งานทาสี							
	- งานทาสีผนังโครงสร้างเหล็ก	35.34	ตร.ม.	45.00	1,590.30	38.00	1,342.92	2,933.22
6	งานระบบประปา							
	- ท่อน้ำ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	181.00	543.00	75.00	225.00	768.00
	- ท่อน้ำ PVC ขนาด 1 1/2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	124.00	372.00	75.00	225.00	597.00
	- ข้อต่อ PVC 90° ขนาด 2" ชั้น 13.5	1.00	ตัว	33.00	33.00		-	33.00
	- ข้อต่อ PVC 90° ขนาด 1 1/2" ชั้น 13.5	2.00	ตัว	27.00	54.00		-	54.00
	- บอลวาล์ว PVC 2"	1.00	ตัว	75.00	75.00		-	75.00
	- ฝักบัวประปา 50 ลิตร	1.00	กป.	34.00	34.00		-	34.00
7	งานฉาบ							
	- ฉาบผนังขนาด 3,000 ลิตร	1.00	ถัง	11,952.00	11,952.00	1,000.00	1,000.00	12,952.00
	(ถังน้ำแกวไรต์ ข้องกัน UV - 8)							
	ยอดยกไป				30,395.63		8,654.42	39,050.05

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา				30,395.63		8,654.42	39,050.05
8	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า							
	- ชูตลูกลอยไฟฟ้า	1.00	ชูต	970.00	970.00	-	-	970.00
	- ก้านเหล็ก 3 ช่อง พร้อมลูกเหล็ก 2 ลูก	2.00	ชูต	150.00	300.00	-	-	300.00
	- เบรกเกอร์ 20 แอมป์	1.00	ตัว	112.00	112.00	-	-	112.00
	- สายไฟ THW ขนาด 1x16 ตร.มม.	15.00	ม.	18.45	276.75	20.00	300.00	576.75
	- สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	15.00	ม.	13.83	207.45	14.00	210.00	417.45
	- ตู้ฉนวน PVC 6"x8"	1.00	อัน	160.00	160.00			160.00
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/4"	2.00	ท่อน	40.00	80.00	25.00	50.00	130.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				32,501.83		9,214.42	41,716.25

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางราตรี ประทาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางระพีพร หาดทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนิดา จินดาศรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา